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عکس روز

وحشت در آرورا
سحر طلوعي:  پنج کشته و تعدادی زخمی نتیجه تیراندازی در کارخانه هنری پرت حومه شیکاگو بوده است. 
پلیس های مجهز و کارآزموده شهر آرورا به محض خبردارشدن از حادثه در محل حاضر شده و در درگیری 
شدید و سنگین ضارب را از پا انداخته اند. گری مارتین ۴۵ ساله، از کارگران کارخانه، به عنوان ضارب معرفی 
شده، اما هنوز خبری درباره علت این کار منتشر نشده است. شاهدان می گویند مأموران پلیس نهایت شجاعت 
و رشادت خود را برای متوقف کردن او به کار گرفته و در این عملیات تلفات هم داده اند. اتفاقات شهر آرورا، 
درست در سالگرد کشتار دبیرستان داگلاس در فلوریدا رخ داده است. ۱۷ دانش آموز در آن حادثه جان خود 

را از دست دادند.
عکس: شیکاگوتریبیون

گالري جهانگالري جهان

گاردین
سکوت والدین مقتول شکست

�صفحه یک روزنامه گاردین با خبري درباره حضور خیاباني و 

معترضانه دانش آموزان انگلیسي آغاز مي شود؛ دانش آموزاني که 
براي تجمع و اعتراض، سوژه تغییرات اقلیمي و افزایش دماي زمین 
را انتخاب کرده اند. به گزارش گاردین، حدود ۱۰ هزار دانش آموز 
انگلیسي در سراسر کشور خود، کلاس هاي درس را ترک کرده  اند 
تا به مسئولان هشدار بدهند پدیده تغییر اقلیم و آب و هوا را جدي 
بگیرند. عکس یک گاردین هم حضور پرشور آنها را در پایتخت این 
کشور به تصویر کشیده است. روي دست نوشته هاي این دانش آموزان 
شعارهایي مثل «براي آینده ما بجنگید»، «ما خواستار تغییر سیستم 
هستیم، نه تغییر آب و هوا» و «ما سیاره دیگري براي زندگي نداریم» 
دیده مي شود. آنها با این شعارها از دولت انگلیس خواسته  اند، مسئله 
تغییر اقلیم و آب و هوا را جدي بگیرد و با تغییر در سیستم اداره کشور، 
مانع از تغییرات اقلیمي شود. روزنامه گاردین در گزارشي دیگر در 
صفحه یک، پرونده اي مربوط به تابستان گذشته را دوباره گشوده 
است؛ پرونده اي مربوط به دان استورجس که به دلیل مسمومیت با 
گاز خفه کننده جان خود را از دست داد. والدین دان با گاردین حرف زده  اند و از بي اهمیت بودن جان شهروندان انگلیسي 
براي دولت انتقاد کرده اند. این پرونده مرتبط است با ماجراهاي جاسوس سابق، سرگئي اسکریپال. انگلیس ادعا کرده 
است روسیه به قصد از میان برداشتن اسکریپال، در خاک این کشور دست به جنایت زده است. در گزارش مراکز امنیتي 

انگلیس تأکید شده عملیات روس ها با انتشار گاز اعصاب در سالزبري و ویلتشر انگلیس صورت گرفته است. 
نکته: صفحه یک گاردین خوش آب  و  رنگ و شلوغ است.

نشنال
کویت پرونده جنگ خلیج فارس را دنبال مي کند

�نماینده آمریکا در نشست امنیتي مونیخ از اروپایي ها خواسته علیه 
ایران با ایالات متحده همراه شوند. روزنامه نشنال امارات در تیتر یک 
این خبر را منتشر کرده و در گزارشي مفصل به آن پرداخته است. بعد 
از نشست امنیت و صلح خاورمیانه در ورشو، حالا نوبت به کنفرانس 
امنیتي مونیخ رسیده است. پنجاه و پنجمین دوره این کنفرانس سالانه 
با حضور نمایندگان عالي رتبه جهان همچون همیشه در مونیخ 
برگزار شده و آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان، پذیراي سیاست مداران 
جهان بوده است. در عکس یک سیسي، رئیس جمهور مصر را 
مي بینیم که با مرکل خوش و بش مي کند. نشنال مي نویسد مایک 
پنس، معاون اول ترامپ به عنوان نماینده ایالات متحده در نشست 
مونیخ از اروپایي ها خواسته است از توافق هسته اي خارج شوند و به 
آمریکا بپیوندند. او گفته اروپایي ها دوستان قدیمي و متحد کلاسیک 
آمریکا هستند و در موضوع هسته اي هم بهتر است در کنار این کشور 
بایستند. پنس پیش از این در اجلاس صلح و امنیت براي خاورمیانه 
که در ورشو برگزار شده بود، این خواسته ها را مطرح کرده بود. نشنال 
در گزارشي دیگر خبر مي دهد کویت تصمیم گرفته پرونده جنگ خلیج فارس را به جریان بیندازد تا سرنوشت ۳۶۹ 
شهروند کویتي و اتباع دیگر کشورها مشخص شود. کویت مدعي است بیش از ۳۰۰ شهروند کویتي و غیرکویتي در 

زندان هاي عراق بوده  اند که معلوم نیست در جنگ سال ۱۹۹۱ خلیج فارس چه بر سرشان آمده است.
نکته: خبرهاي داخلي امارات جایي در صفحه یک نشنال ندارد.

الشرق الاوسط
چالش اروپا و آمریکا بزرگ تر مي شود

آنچه در شرق سوریه مي گذرد، سوژه تیتر یک الشرق الاوسط  �
عربستان است. این روزنامه سعودي در تیتر یک خبر مي دهد 
شهروندان غیرنظامي در تونل ها گیر افتاده  اند و همین موضوع 
مانع ادامه عملیات شده است. نیروهاي دموکراتیک سوریه با 
حمایت آمریکایي ها در دیرالزور با داعش وارد جنگ شده اند. این 
درگیري باعث فرار شهروندان غیرنظامي شده  است. الشرق الاوسط 
خبر مي دهد آنها در حال فرار در تونل هایي که گویي در محاصره 
داعشي ها است، گیر افتاده  اند و در عملیات نیروهاي دموکراتیک 
سوریه تأخیر ایجاد کرده اند. در بخشي دیگر از این گزارش مي خوانیم 
نیروهاي امنیتي عراق ادعا کرده  اند ابوبکر البغدادي را در منطقه 
مرزي مشترک میان عراق و سوریه زمین گیر کرده اند. الشرق الاوسط 
در عکس یک هم منطقه اي ویران را در دیرالزور به تصویر کشیده که 
از معرکه اخیر در امان مانده است. هجین در حال حاضر آرام است. 
این روزنامه سعودي با انتشار عکسي از خوش و بش مرکل و پنس در 
حاشیه کنفرانس امنیتي مونیخ ادعا مي کند چالش میان اروپا و آمریکا 

بزرگ تر مي شود. در گزارش این روزنامه آمده ایران محل اختلاف میان این دو است. آمریکا اصرار دارد متحدان اروپایي 
از توافق هسته اي خارج شوند. اما اروپایي ها سر موضع خود ایستاده اند. خبر دیگر در صفحه یک الشرق الاوسط کشته و 
مجروح شدن ۱۵ نفر از نظامیان مصري در صحراي سینا است. داعش مسئولیت حمله را به عهده گرفته است. خبر سفر 

بن سلمان به پاکستان و آغاز تور آسیایي شاهزاده سعودي در صفحه یک به چشم مي خورد.
نکته: سوریه و ایران مهم ترین موضوعات صفحه یک الشرق الاوسط هستند.

عرب نیوز
شلیک ۲۱ گلوله براي استقبال از بن سلمان

با اینکه شاهزاده بن سلمان راهي پاکستان شده، عرب نیوز هم  �
ترجیح داده تیتر یک خود را به اظهارات مایک پنس، معاون اول 
ترامپ در اجلاس امنیتي مونیخ اختصاص دهد. او گفته ایران 
تروریسم را حمایت و رهبري مي کند. آقاي پنس با این اظهارات 
قصد دارد اروپایي ها را از توافق هسته اي با ایران خارج کند و به 
چالش ایران و آمریکا، ابعادي جهاني بدهد. پنس به صراحت از 
اروپایي ها خواسته دست از حمایت از ایران بردارند و در کنار دوست 
قدیمي خود بایستند. در عکس یک روزنامه عرب نیوز عربستان 
پرتره هایي از بن سلمان، ملک سلمان، عارف علوي و عمران خان را که 
در خیابان هاي اسلام آباد نصب شده اند، مشاهده مي کنیم. شاهزاده 
سعودي سفر آسیایي خود را از پاکستان آغاز کرده است. او در ادامه 
به هند و چین هم خواهد رفت. عرب نیوز مي نویسد پاکستاني ها 
براي استقبال از بن سلمان، ولیعهد سعودي، نهایت احترام را به 
کار گرفته اند. در گزارش این روزنامه مي خوانیم مراسم استقبال در 
فرودگاه اسلام آباد و با شلیک ۲۱ گلوله آغاز شده و سپس با پرواز و 

اسکورت جت هاي نیروي هوایي پاکستان ادامه پیدا کرده است. عرب نیوز مي نویسد احزاب متحد و مخالف دولت از 
سفر بن سلمان به پاکستان استقبال کرده اند. شاهزاده سعودي در این سفر قراردادهایي به ارزش ۲۰ میلیارد دلار با 

طرف پاکستاني منعقد کرده است. 
نکته: مورد خاصي در صفحه یک عرب نیوز به چشم نمي خورد.

روزهاى پرشور تایلند در راه است فلسطینى ها روى دیوارهاى مرزى
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دولت  که  قرارومداری  طبق 
خونتای تایلند گذاشته، سال 
۲۰۱۹ انتخابات پارلمانی باید 
برگزار شود. همین مسئله باعث 
انتخاباتی  کمپین های  شده 
پرشوروحرارت کارشان را آغاز 
کنند و در جای جای شهرهای 
مراسم  نامزدها  برای  مختلف 
بگیرند و آنها را معرفی کنند. 
اعضای حزب فیوتای تایلند مقابل 
ساختمان شهرداری بانکوک 
مستقر شده و جمعیت نسبتا 
زیادی را هم همراه خود کرده اند. 
این روزها تایلند پرسروصداتر از 

همیشه است.
عکس: بانکوک پست

تا پیش از اجلاس ورشو، 
معترضان فلسطینی جمعه ها 
تنها حول وحوش فنس های 
مرزی میان غزه و اسرائیل حاضر 
می دادند،  شعار  و  می شدند 
اما بعد از اظهارات نتانیاهو، 
از  خشمگین تر  فلسطینی ها 
گذشته از توری های فلزی بالا 
رفته و علیه اقدامات اسرائیلی ها 
اعتراض کرده اند. نتانیاهو تلاش 
کرد در اجلاس ورشو موضوع 
ایران را مهم تر از فلسطین جلوه 
دهد و حق اسرائیل را برای 
واکنش نشان دادن به تحرکات 

فلسطینی، طبیعی بداند.
عکس: القدس العربی

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

تاریخي سوریه- نفي عرب ۸- ستون دین است- 
پیغمبر- طلق نسوز ۹- پیش درآمد آشغال- حشره 
چوب خور- شهري در استان  کرمان ۱۰- سرمست- 
خداي مصریان قدیم- نویسنده اتریشي رمان
شطرنج باز ۱۱- لقب بابا طاهر- جد رستم در 

شاهنامه- مجلس اعیان ۱۲- آگاه باش- فن دفاع 
بدون سلاح ۱۳- انجمن بین المللي حمل ونقل 
هوایي- پناهگاه- چهره ۱۴- سخت و محکم- 
جست وجوگر- زندان مسعود سعد ۱۵- تکرار 

حرفي- بلدیه امروزي- خط تلفن.

افقي :
پدر  جمالزاده،  محمدعلي  آثار  از   -۱   
داستان نویسي ایران- پایتخت الجزایر ۲- به 
بیهوده  کانادا-  در  شهري  عمده-  صورت 
۳- شکست خوردن لشکر- سزاوار نفرین
۴- شکلي هندسي- پیشوا- خلاص و نجات ۵- لقب 
وزیران دوره قاجار بود- گوشه ها- آخرین یک رقمي 
۶- تک خال- نوعي سس  غلیظ- پشت سرهم
۷- ملازم- یون منفي- کشوري قدیمي در بین النهرین 
۸- اما- راننده هواپیما- امانتداران ۹- عمارت- 
آماده ساختن- شراره آتش ۱۰- پیل الکتریکي- 
دشنام گو- چه کسي ۱۱- پول ژاپن- ناگزیر- زن 
گندمگون ۱۲- از سرداران نامي افراسیاب- سازمان
بین المللي استاندارد- مقابل خروج ۱۳- معبد 
یهود- سردار رومي که مغلوب سورنا شد ۱۴- لقب 
فرمانروایان عثماني بود- رنگدانه تیره سلول هاي 
پوست- زباني از شاخه زبان هاي هندوایراني
۱۵- سرسلسله زندیه- کتابي مشهور نوشته 

بوکاچیو ایتالیایي.
عمودي :

 ۱- صبر و تحمل- کنایه از کسي است که به 
شکل غیر تخصصي به کاري مي پردازد- مکش 
سیگار ۲- رها- گلي زیبا- ناشي و بي تجربه
۳- سختي دادن به جسم براي تزکیه روح- پلکان 
درشکه- سکرتر ۴- اجداد- اثر معروف دکتر طه 
حسین، ادیب مصري ۵- بوته کوچك- کودک- 
میکروب کزاز ۶- شهري در ژاپن- بیرون- پرنده اي 
از راسته شکاریان ۷- واحد پول ارمنستان- شهر 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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